
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

04.03.2014 г. № 221 
 

О внесении изменений и  дополнений  в постановление 
Администрации Качканарского городского округа от 17.05.2012 г. 

 № 570  «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения 

 на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати 
лет, на территории Качканарского городского округа» 

 
В целях устранения нарушений действующего законодательства,          

во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ            
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 17.05.2012 г. № 570  «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения  на 
вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,                       
на территории Качканарского городского округа следующие изменения               
и дополнения: 

1) пункт 13 раздела 2 Административного регламента изложить              
в новой редакции:  

«13. Муниципальная услуга предоставляется бесплатно.  
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления                  

о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут»; 

2) пункт 15 раздела 2 Административного регламента дополнить 
фразой следующего содержания: 

«возможность получения услуги через государственное бюджетное 
учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг города Качканара». 

 



 2 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети Интернет. 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

  


